
Na temelju članka 27., 49. i 50. stavak 2. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli 

Manastir, a sukladno odredbama Pravilnika o minimalnim uvjetima za pružanje socijalnih 

usluga („N.arodne novine“ broj: 40/14.) Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Beli 

Manastir, na sjednici održanoj dana 22.12.2016. godine donijelo je:  

PRAVILNIK  

o izmjenama Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji 

poslova  

Članak 1. 

U Pravilniku o organizaciji i sistematizaciji poslova:  

 u članku 8. stavak 3. "stručnjak zaštite na radu" briše se.  

 u članku 8. stavak 3. umjesto "Odjel brige za zdravlje i njegu korisnika" stavlja se naziv 

"Odjel zdravstvene i pojačane njege korisnika".  

 u članku 8. stavak 3. u Odjelu zdravstvene i pojačane njege korisnika mijenja se broj 

izvršitelja za radno mjesto" viša medicinska sestra", tako da umjesto 1 izvršitelja se 

utvrđuje 2 izvršitelja .  

 u članku 8. stavak 3. u Odjelu zdravstvene i pojačane njege korisnika mijenja se broj 

izvršitelja za radno mjesto "medicinska sestra", tako da umjesto 13 izvršitelja utvrđuje 

se 12 izvršitelja.  

 u članku 8. stavak 3. u Odjelu prehrane i pomoćno tehničkih poslova u točci 2. umjesto 

"Pomoćni kuhar-ica" stavlja se naziv "Pomoćni radnik u kuhinji", a pod uvjetima 

umjesto "Osnovna škola i završeno osposobljavanje za pomoćnog kuhara" stavlja se 

"Osnovna škola", dok se "radno iskustvo 1 godina" briše iz uvjeta.  

Članak 2.  

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Doma.  

Broj: 393/16.  

PREDSJEDNIK 

Upravnog vijeća 

Jozo Ivković, oec 

 

Pravilnik o izmjenama Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji poslova objavljen je na 

oglasnoj ploči Doma dana 30.12.2016., a stupa na snagu 07.01.2017.  

 RAVNATELJ 

     Darko Tolić, dipl. iur. 


	PRAVILNIK
	o izmjenama Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji poslova

